АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.02.2014 г. № 12-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О выполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области за 2013 год»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О выполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области за 2013 год».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О выполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области за 2013 год».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков
Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2014 г. №____

пгт. Шумячи

	О выполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области за 2013 год

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Ю.А. Старовойтова о выполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области за 2013 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                     Л.М. Долусов

Разослать: Администрации муниципального образования

                   Отделу экономики и комплексного развития

                   Прокурору

Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»                                                           Д.А. Каменев

«___»_____________20___ г.

Начальник Отдела экономики

и комплексного развития Администрации                                       Ю.А. Старовойтов

«___»____________20 ___ г.

Главный специалист Администрации муниципального

образования «Шумячский район»                                                          А.Н. Быков

«___»_____________20___ г.